

Kalmani Holding ApS

Dalumvej 14, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 38 16 71

Årsrapport

25. maj - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Keld A. M. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. maj - 30. september 2020

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalmani Holding ApS Dalumvej 14 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 38 16 71
	Regnskabsår: 25. maj - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Keld A. M. Nielsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være deltager i Kovsted & Skovgård, statsautoriseret Revisionspartnerselskab og i øvrigt foretage investeringer i kapitalandele og andre aktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.624. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.308. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>25/5 2020</u> <u>- 30/9 2020</u>
Bruttofortjeneste	302.624
1 Personaleomkostninger	-396.434
Driftsresultat	-93.810
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	365.000
Øvrige finansielle omkostninger	-16.781
Resultat før skat	254.409
Skat af årets resultat	-62.101
Årets resultat	192.308
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	81.708
Disponeret i alt	192.308

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.008.163</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.008.163</u>
Aktiver i alt	<u>1.008.163</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	81.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	232.308
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	108.088
Hensatte forpligtelser i alt	108.088
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	24.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	494.309
Selskabsskat	60.016
Anden gæld	89.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.767
Gældsforpligtelser i alt	667.767
Passiver i alt	1.008.163

Noter

	25/5 2020 - 30/9 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	396.434
	396.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Allan Nielsen

Direktør

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-12-09 10:48:27Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Dirigent

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-12-09 10:56:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MDJ57-0EPC7-7KPEG-BYCWC-V55DC-DZH5V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>